Администрация Орьевского сельсовета
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12. 02. 2016г.                               п. Орье                                  № 01-п.

О создании комиссии по подготовке
и проведению Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года.

    В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 года № 316 « Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», распоряжения правительства Красноярского края от 05.06.2015 года № 496-р, руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года ( далее комиссия ) в составе трех человек , согласно приложения.

  2. Предоставить Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю сведения  для составления списков объектов сельскохозяйственной переписи на основании данный учета личных подсобных хозяйств.

  3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Орьевского сельсовета:                                    С.В. Базитов

приложение к Постановление
                                                                                                                      № 01-п от 12. 02. 2016г.

Комиссия по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года.

Председатель комиссии:
Базитов Сергей Владимирович – глава сельсовета.

Секретарь комиссии:
Веремеева Татьяна Викторовна – зам. главы сельсовета.

Член комиссии:
Покивайлова Екатерина Семеновна – главный бухгалтер сельсовета.